

Årsredovisning

91 Måleri AB

556999-4386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Allernäs
2022-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleribranschen.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	2 449	1 449	1 271	3 104	2 716
Resultat efter finansiella poster	4	26	-232	834	401
Soliditet %	50	49	38	60	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin. Man har även satsat på annonsering vilket gjort att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	156 956	25 908	232 864
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 908	-25 908	0
- Årets resultat			4 098	4 098
- Belopp vid årets utgång	50 000	182 864	4 098	236 962

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	182 864
Årets resultat	4 098
<i>Summa</i>	186 962

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	186 962
<i>Summa</i>	186 962

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 448 986	1 448 936
Övriga rörelseintäkter	24 848	163 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 473 834	1 612 375
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-945 121	-461 890
Övriga externa kostnader	-465 255	-264 277
Personalkostnader	2 -1 045 830	-840 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 180	-18 666
Summa rörelsekostnader	-2 469 386	-1 585 782
Rörelseresultat	4 448	26 593
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-167	-685
Summa finansiella poster	-167	-685
Resultat efter finansiella poster	4 281	25 908
Resultat före skatt	4 281	25 908
Skatter		
Skatt på årets resultat	-183	0
Årets resultat	4 098	25 908

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 262	38 442
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 262	38 442
Summa anläggningstillgångar		25 262	38 442
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	22 187
Övriga fordringar		163 189	157 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 270	164 399
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		362 459	343 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 813	91 819
<i>Summa kassa och bank</i>		83 813	91 819
Summa omsättningstillgångar		446 272	435 573
SUMMA TILLGÅNGAR		471 534	474 015

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	182 864	156 956
Årets resultat	4 098	25 908
<i>Summa fritt eget kapital</i>	186 962	182 864
Summa eget kapital	236 962	232 864
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	93 493	55 290
Skatteskulder	6 615	6 201
Övriga skulder	127 464	171 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	234 572	241 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	471 534	474 015

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	117 830	117 830
Utgående anskaffningsvärden	117 830	117 830
Ingående avskrivningar	-79 388	-60 722
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 180	-18 666
Utgående avskrivningar	-92 568	-79 388
Redovisat värde	25 262	38 442

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Stefan Allernäs

Stefan Allernäs

2022-11-01